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	IIS “Luigi Palma”

Istituto Tecnico Economico e Tecnologico 

Liceo Scientifico a Indirizzo Sportivo
C.F.: 84000570782 – Matr. INPS: 2500548756 - CM: CSTD08000C 

Via Torrelunga snc 87064 – Corigliano Rossano – Area Urbana Corigliano Calabro (CS) 

0983/888198 (Uffici) - 0983/888196 (Dirigenza) - 0983/887620 (fax) 

e-mail: cstd08000c@istruzione.it– pec:cstd08000c@pec.istruzione.it - sito web: www.itcpalma.it

CODICE UNIVOCO UFFICIO (fatturazione elettronica): UFZH94

Scuola Polo per la Formazione

Ambito 0005 Calabria - Ambito Territoriale N. 3 Cosenza


Prot.5003/3.2.v 
                                                                                                                                                  
Corigliano Rossano, 05/08/2019                                                                                                               

   Ai Sigg.

Dirigenti Scolastici

Docenti Referenti di Istituto per la formazione
Docenti 
 Istituzioni Scolastiche Ambito 5 Calabria

                                                                                                                                                               e.p.c. 

Direttore Generale

Dirigente Ufficio II 

 Staff Regionale per la formazione  

USR Calabria Catanzaro

Oggetto: Piano Formazione Docenti Ambito 5 CALABRIA A.S. 2018/19   
     U.F.11   -    Formazione linguistica Scuola Primaria INGLESE  
Nel trasmettere in allegato i calendari degli incontri, i nominativi degli esperti formatori e dei corsisti dell’UF11 - Formazione linguistica Scuola Primaria INGLESE livello A2 e livello B1 si riassumono le seguenti indicazioni organizzative: 
· Per poter frequentare il corso ciascun docente già in elenco deve iscriversi alla specifica iniziativa formativa attraverso la piattaforma SOFIA entro la data che viene indicata per ciascun corso e utilizzando i codici forniti. 
· Eventuali comunicazioni dovranno pervenire a questa scuola polo esclusivamente dalle segreterie scolastiche attraverso posta elettronica all’indirizzo itcpalmaformazione@gmail.com. 
· Ai fini dell’attestazione dell’attività formativa è richiesta la frequenza del 75% degli incontri in presenza. 
Gli orari potranno subire variazioni previo accordo con i corsisti stessi

Si ringrazia per la preziosa collaborazione. 
Cordiali saluti. 
                                                                                                                                                     Il Dirigente Scolastico                                                                                                                                                
 F.to Cinzia D’Amico 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.3, D.Lgs. n.39 del 12/02/1993 
	CALENDARIO CORSO U.F.11 -  Formazione linguistica Scuola Primaria 
INGLESE – LIVELLO A2 

	SEDE ITC L. PALMA CORIGLIANO 

	CODICE ID SOFIA  30943- SCADENZA 31/08/2019 

	ESPERTO FORMATORE: Caponsacco Barbara Victoria 

	Mese 
	SETTEMBRE
	OTTOBRE

	Giorno 
	    03
	05
	10
	 12
	17
	19
	24
	26
	01
	03
	08
	10
	15
	17

	Orario 
	15:30-18:30 
	15:30-18:30
	15:30-17:30


	
	ELENCO CORSISTI LIVELLO A2 

	COGNOME 
	NOME 
	SCUOLA DI SERVIZIO 

	1. ALGIERI
	DANIELA 
	I.C. ROSSANO 1

	2. CANDREVA
	ISA
	I.C. DON BOSCO CORIGLIANO

	3. ESPOSITO
	PAOLA
	I.C. GUIDI CORIGLIANO

	       4. ESPOSITO
	ROSSANA 
	I.C. ROSSANO 1

	5. FERRARO
	MARIA PIA F. 
	I.C. ERODOTO CORIGLIANO

	6. LAFFUSA
	TERESA
	IC “CORRADO ALVARO”  FRANCAVILLA/CERCHIARA

	7. LAVIA
	MARIA
	I.C. GUIDI CORIGLIANO

	8. LE FOSSE
	TERESA
	I.C. BENNARDO CROPALATI

	9. LUPINACCI
	LUCIA 
	I.C. ERODOTO CORIGLIANO

	10. PAPPACENA
	MARIABIANCA
	I.C. GUIDI CORIGLIANO

	11.PASINI
	DANIELA 
	I.C. DON BOSCO CORIGLIANO

	12. SPOSATO
	ROSALBA
	I.C. DON BOSCO CORIGLIANO

	13. TURCO
	ROSSELLA
	I.C ROSSANO 2

	       14. ZANGARO
	ANTONIETTA
	I.C. ERODOTO CORIGLIANO

	
	
	


	CALENDARIO CORSO U.F.11 -  Formazione linguistica Scuola Primaria 
INGLESE – LIVELLO B1 

	SEDE ITC L. PALMA CORIGLIANO 

	CODICE ID SOFIA  30944  - SCADENZA 31/08/2019

	ESPERTO FORMATORE: Caponsacco Barbara Victoria 

	Mese 
	SETTEMBRE 
	OTTOBRE 

	Giorno 
	02
	04
	07
	09
	11
	14
	16
	18
	23
	25
	30
	02
	07
	09
	14
	   16
	21

	Orario 
	15:30-18:30
	15:30-18:30
	15:00-17:30


	
	ELENCO CORSISTI LIVELLO B1 

	COGNOME 
	NOME 
	SCUOLA DI SERVIZIO 

	1. AVATO
	MARIA EUGENIA
	I.C. ERODOTO CORIGLIANO

	2. CATAPANO
	CLAUDIA
	I.C. ERODOTO CORIGLIANO

	3. CELESTINO
	SERAFINA
	I.C. ROSSANO 1

	4. CIMMINNELLI
	MARIELLA
	IC ROCCA IMPERIALE/MONTEGIORDANO

	5. DEFANIS
	NORMA MARIA
	I.C. ROSSANO 1

	6. FARACO
	CRISTINA
	I.C. ERODOTO CORIGLIANO

	7. GOLLUSCIO
	ROSA MARIA
	I.C. ROSSANO 1

	8. LA TORRE
	ANNA LUCIA
	I.C. ROSSANO 1

	9. MAGLIO
	ROSELLINA
	I.C. DON BOSCO CORIGLIANO

	10. ROMANO
	ANTONIO
	I.C. ROSSANO 3

	11. ROMIO
	ASSUNTA
	I.C. ERODOTO CORIGLIANO

	12. SCAGLIONE
	ANTONIETTA
	I.C. ERODOTO CORIGLIANO

	13. STRAFACE
	PATRIZIA
	I.C. ROSSANO 1

	14. TESTA
	GIOVANNA
	IC ROCCA IMPERIALE/MONTEGIORDANO

	15. VIOLA 
	EVELINA
	I.C. ROSSANO 1

	16. ZANGARO
	STEFANIA
	I.C. GUIDI CORIGLIANO


